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Anexo I



	REQUISIÇÃO DE VEÍCULO OFICIAL DA FROTA DO IFRS
CAMPUS PORTO ALEGRE – para o microônibus use o anexo Ia

	Solicitante:
	SIAPE:

	E-mail:
	Motivo de uso:

	Destino:
	Nº de passageiros:

	Data e hora saída:
	Data e hora retorno:

	Tipo de Veículo: Frota IFRS - Campus POA
	Marca/Placas:

	Condutor: 
	Convocação: (  ) sim   (  ) não 

	NOME dos Passageiros
	RG

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


(caso necessário, use o verso)
_______________________

Ass. Responsável

Data: ____ / ____ / ____
De uso exclusivo do Setor de Transportes

Condições do Veículo no Retorno: (  ) boas ( ) com problemas  

Quais? ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ass.e carimbo do Responsável pela Coordenadoria de Transporte:_________________
. data: 
 Apresentar comprovante da necessidade de utilizar veículo oficial, tais como convocação ou convite etc. A autorização para a utilização de veículo oficial está condicionada à disponibilidade do veículo na data e hora solicitadas, daí a importância da formalização de utilização de veículo oficial nos prazos referidos em Normas de Uso da Frota Oficial do IFRS-Campus Porto Alegre, disponível no site do campus, link “Setor de Transporte”, contribuindo não apenas para o planejamento dos serviços da área de Transporte, como também para a satisfação dos usuários, e para a disponibilidade das informações sobre a frota de veículos em vista da sua adequada administração e dimensionamento.
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